4

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3/t ,DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal nas atribuições que lhe
confere os arts 41, I1I, 'e;' 60; 61/ § 1°, 76, § 2° e 210, § 2°, com observância do art.
32, lI, ambos do Regimento Interno desta Casa, e a vista das indicações partidárias,

R ES O LV E:

Art. 1° Comunicar ser a seguinte a composlçao nominal da Comissão
Especial de Análise das Propostas de Emendas à Lei Orgânica para a Sessão
Legislativa de 2009 de que trata o Ato do Presidente nO 286/09:

Comissão Especial de Análise das Propostas de Emendas à Lei
OrQânica

Titular Suplente --
Deoutado Wilson Lima Deoutado Rônev Nemer
Deoutado Bisoo Renato Deoutado Benício Tavares
Deoutado Chico Leite Deoutado Cabo Patrício

Deputado Brunelli Deputado Geraldo Naves

Deputado Cristiano Araújo Deputado Doutor Charles

Deputado Aylton Gomes Deputado Raimundo Ribeiro

Deputado Rogério Ulysses Deputado Benedito Domingos

Art. 2° Convocar reunião desta Comissão a realizar-se no dia 21 de maio de
2009, no plenário desta Casa, dentro do período destinado à sessão ordinária para a
eleição de Presidente e Vice-Presidente.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário;

Bras' a, oJ~ de maio d 2009.

Dep ~do1j:OK~DENTE
residente

.I
í